
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ d’1 de desembre de 2020, de la Presidència 
de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions de 
les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del proce-
diment de concessió directa d’ajudes urgents per a pal·liar 
la pèrdua de béns de primera necessitat de les persones 
físiques produïda pel temporal de pluges, fenòmens cos-
taners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2020/10408]

RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2020, de la Presiden-
cia de la Generalitat, por la que se otorgan subvenciones de 
las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del proce-
dimiento de concesión directa de ayudas urgentes para paliar 
la perdida de bienes de primera necesidad de las personas 
físicas producida por el temporal de lluvias, fenómenos cos-
teros i vientos ocurrido en la Comunitat Valenciana entre el 
11 y el 14 de septiembre de 2019. [2020/10408]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes 
de primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal 
de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat 
Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, ha tenido entrada 
en el Gabinete del President, determinadas solicitudes de estas ayudas.

Asimismo el artículo 94 de la Ley 39/2015 de octubre del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, establece la posibilidad de desestimiento de los interesados 
respecto de su sol·licitud en un procedimiento.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 
de septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para 
el otorgamiento de la subvención, y con el Decreto 8/2019, de 26 de 
septiembre, de 2019, del President de la Generalitat, que desarrolla el 
anterior, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo i de esta resolución, 

para cubrir los daños a los que hace referencia el artículo 10.1 del 
decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del consell, desarrollado por el 
Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del president de la Generalitat, 
según los peritajes efectuados sobre los daños puestos de manifiesto 
por los beneficiarios de estas ayudas y que igualmente se relacionan en 
el antedicho anexo.

El importe de estas ayudas se imputará a la aplicación 
05.01.01.111.70.4, línea S0934000, del estado de gastos del presupuesto 
de la Generalitat para el ejercicio 2020, que cuenta con un importe total 
de 1.300.000 euros, incrementada por Acuerdo del Consell de 14 de 
febrero de 2020 por importe de 5.000.000 de euros y por Acuerdo del 
Consell de 10 de abril de 2020 por importe de 10.000.000,00 de euros, 
lo que hace un total de 16.300.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer los créditos que se corresponden a las ayudas a 

favor de las personas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se 
imputarán a la aplicación 05.01.01.111.70.4, línea S0934000, del estado 
de gastos del presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2020.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago de los importes 

correspondientes a las ayudas relacionadas en el anexo de esta 
resolución para cada una de las personas beneficiarias de estas ayudas 
y que igualmente se relacionan en este anexo I.

Cuarto
Aceptar el desistimiento de los solicitantes que se recogen en el 

anexo II de esta resolución, respecto de los cuales se declaran conclusos 
los procedimientos.

Quinto
Denegar las ayudas que se recogen en el anexo III de esta 

resolución, según los diferentes motivos que se recogen en el citado 
anexo.

Los motivos referidos son los siguientes:
1) No se ha constatado en la vivienda, daños en enseres y bienes de 

primera necesidad
2) El solicitante de la ayuda es persona jurídica.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

Així mateix, l’article 94 de la Llei 39/2015 d’octubre del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, estableix la 
possibilitat de desistiment dels interessats respecte de la seua sol·licitud 
en un procediment.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció, i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre de 2019, del 
President de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex i d’aquesta resolució, 

per a cobrir els danys als quals fa referència l’article 10.1 del decret 
196/2019, de 20 de setembre, del consell, desplegat pel Decret 8/2019, 
de 26 de setembre, del president de la Generalitat, segons els peritatges 
efectuats sobre els danys posats de manifest pels beneficiaris d’aquestes 
ajudes, i que igualment es relacionen en l’avantdit annex.

L’ import  d’aquestes  a judes  s ’ imputarà  a  l ’apl icació 
05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de despeses del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2020, que compta amb un import total 
d’1.300.000 euros, incrementada per Acord del Consell de 14 de febrer 
de 2020 per import de 5.000.000 d’euros i per Acord del Consell de 10 
d’abril de 2020 per import de 10.000.000,00 d’euros, que fan un total 
de 16.300.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar els crèdits corresponents a les ajudes a favor 

de les persones relacionades en l’annex d’aquesta resolució, que s’im-
putaran a l’aplicació 05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de 
despeses del pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament dels imports corres-

ponents a les ajudes relacionades en l’annex d’aquesta resolució per a 
cadascuna de les persones beneficiàries d’aquestes ajudes, i que igual-
ment es relacionen en aquest annex I.

Quart
Acceptar el desistiment dels sol·licitants que es recullen en l’annex 

II d’aquesta resolució, respecte dels quals es declaren conclusos els 
procediments.

Cinqué
Denegar les ajudes que es recullen en l’annex III d’aquesta reso-

lució, segons els diferents motius que es recullen en l’esmentat annex.

Els motius referits són els següents:
1) No s’ha constatat en l’habitatge danys en estris i béns de primera 

necessitat
2) El sol·licitant de l’ajuda és persona jurídica.



3) Duplicidad de solicitudes. Existe otra solicitud de ayuda referida 
a la misma vivienda que ha sido resuelta favorablemente.

4) Los daños declarados no se han producido en una vivienda.
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se 

podrá interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer 
directamente recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que 
establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas y los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 1 de diciembre de 2020.– El president de la Generalitat, 
(p. d. ap. séptimo.q Resolución de 19.07.2019, DOGV 22.07.2019), el 
subsecretario: Emili Josep Sampio Morales.

3) Duplicitat de sol·licituds. Hi ha una altra sol·licitud d’ajuda 
referida al mateix habitatge que ha sigut resolta favorablement.

4) Els danys declarats no s’han produït en un habitatge.
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar un recurs de reposició o bé, directament, un recurs 
contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 1 de desembre de 2020.– El president de la Generalitat,   
p. d. (ap. seté.q Resolució de 19.07.2019, DOGV de 22.07.2019), el 
sotssecretari: Emili Josep Sampio Morales.



ANNEX I/ANEXO I
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell
  
Persones beneficiàries/Personas beneficiarias DNI Import/Importe
CONCEPCION PEÑALVER BAS ***7775**  3.492 
JOSE ANTONIO BAILEN GOMEZ ***3848**  425 
HANS WILHELM TIEMANN ****3359*  4.237 
AMPARO CORTES FERNANDEZ ***1643**  2.105 
ANGELICA SOÑER MOLINA ***2210**  4.242 
FRANCISCA GUERRERO ANTON ***0237**  1.525 
ISABEL ROS LIDON ***8379**  4.200 
FRANCISCO MARÍN ESTEVE ***2499**  4.500 
TERENCE RAYMOND MARSHALL ****5126*  3.187 
JOSEFA GIRONA MAZON ***6309**  2.225 
ADRIAN FRANCISC ****4315*  2.322 
REDDAD ARAICH ****3747*  1.890 
ANTONIO CASES TEJUELO ***2370**  4.500 
DOLORES BAEZA ESTAÑ ***1452**  610 
JUAN LUIS BERNABE CASTELL ***7979**  3.825 
ROSARIO ALDEGUER CANO ***7370**  1.905 
JUAN MARTINEZ LOPEZ ***0606**  2.907 
DAVID MICHAEL OWDEN ****4156*  4.500 
CARMEN SANCHEZ SELLER ***2737**  300 
JESUS GODOY CEREZO ***6881**  1.435 
JAVIER RUIZ ORTUÑO ***8686**  2.732 
ISABEL ROS LIDON ***8379**  3.347 
ROSARIO ALONSO MORENO ***0038**  3.560 
JOSE CASES SEVA ***3323**  1.492 
JOSE MANUEL RAMON  PEREZ ***4405**  2.195 
OFELIA EMILIA GALVEZ MESEGUER ***7253**  425 
JOSE LUIS FERNANDEZ AGUDO ***4679**  270 
SONIA CARMEN MIRA RICARTE ***6824**  2.695 
KARL GUSTAF KLING ****3965*  510 
BRENDA LOZANO GUERRERO ***6803**  530 
FRANCISCO ANTONIO BARBERA TORA ***5268**  3.942 
HAMMADI AIT EL HARDA BOUGUARNE ***1149**  1.200 
ANTONIO GARCIA MARTINEZ ***3111**  3.327 
ALFONSO RIPOLL DIAZ ***3329**  1.560 
STEVEN WEBB ****5887*  4.500 
JERONIMA ANGUSTIAS CONTRERAS SANTIAGO ***8460**  1.725 
DAVID NORMAN BRAY ****3541*  4.500 
BELEN DEL ROSARIO MARTINEZ CANOVAS ***8629**  3.805 
JOAQUIN FAUSTO RUIZ GOMEZ ***1992**  955 
ENCARNACION INFANTES MARTINEZ ***6438**  4.500 
YVONNE LANDUYT ****2028*  4.500 
WALTRAUD BAHNS ****3287*  4.372 
VIRTUDES MANRESA BENEITE ***6400**  300 
MANUEL FENOLL MORTES ***6215**  270 
TRINIDAD LOPEZ ESPINOSA ***6082**  930 
MANUEL VICENTE CASELLES ***0600**  725 
JOSE RUFETE SOLIBELLA ***1218**  890 
MOHAMMED  BOUKRAA QUOTBI ***7792**  130 
ASUNCIÓN CONTRERAS DIAZ ***5045**  260 
RAUL LLORET JUAN ***2671**  1.980 
JOSE ANTONIO SANCHEZ TAFALLA ***2337**  270 
RAQUEL BALLESTA GARCIA ***6053**  1.327 

ANNEX II/ANEXO II
Persones que desisteixen respecte de la seua sol·licitud de les ajudes urgents establides en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell
Personas que desisten respecto de su solicitud de las ayudas urgentes establecidas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del  Consell

 
Sol·licitan/Solicitante DNI
ANDRÉS MARTÍNEZ ILLÁN ***8968**
ADRIÁN BALLESTER ESPINOSA ***6116**
M.ª JOSÉ CELEDONIO RUIZ ***1414**
JUAN CARLOS JUAN GIL ***0126**
CARLOS GUILLERMO ESCANCIANO FERNANDEZ ***6035**
MARIA CARMEN CAPDEPON SORIANO ***8487**
JUAN CARLOS JUAN GIL ***0126**
CONCEPCION MARCO MACIA ***9252**
MICHAEL LENAHAN ****2850*
AGUSTIN IBAÑEZ ALMIRA ***4404**



ANNEX III/ANEXO III
Sol·licituts denegades d’ajudes urgents establides en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Solicitudes denegadas de ayudas urgentes establecidas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Sol·licitant/Solicitante DNI Motiu denegació / Motivo denegación
VEGARA GOMEZ, ANTONIO ***3812** 1
VEGARA GOMEZ, ANTONIO ***3812** 1
Vegara Granero, Joaquin ***6059** 4
VEGARA ILLAN, ALMUDENA ***1528** 1
VEGARA POZUELO, JOSE ***8086** 1
VERA PUENTENUEVA, CARMEN ***4352** 1
VERA TORRES, ANA CARMEN ***7304** 1
VERHAERT , FRANCOIS ****1598* 1
VIDAL MORAN, MARIA ANGELES ***4815** 1
VIDAL RIBERA, VICENTE ***3546** 1
VIDAL TERESA, MANUEL ***9184** 1
VILELLA BOX, REGINA ***9325** 4
VIVANCOS NIETO, ANGELES CARMEN ***8040** 1
WOODS , JANET ****5458* 1
YEPES BERMEJO, JUAN ANTONIO ***1610** 1
ZAPLANA SANCHEZ, DOLORES ***6792** 1
RICARDO GALIANA CAMBRA ***9796** 1
MARIA RODRIGUEZ BAUTISTA ***5098** 1
León Ávila Martínez ***2153** 4
AMALIA CALABUIG FERRI ***0291** 1
ANA HUERTA SANCHEZ ***4945** 1
MARIA DOLORES ESTAÑ SALINAS ***5910** 1
ROSARIO MICO CASANOVA ***2711** 1
DESEADA MARIA FENOLL VICENTE ***6093** 1
MARIA LUISA GUILLO SANCHEZ ***2039** 1
MARTA ANDREU GONZALEZ ***3585** 1
GERAD GEORGES FERNAND LAMARRE  ****5303* 1
RAFEL JOSE PASTOR UREÑA ***1123** 1
AHMED LYOUBI EL-ASRI ***9847** 1
RAMON RODRIGUEZ ANDRES ***8528** 1
Maria Jesús Fernandez Garcia ***5813** 1
DAVID VEGARA BELMONTE ***4264** 1
JOSE ANTONIO MARTINEZ MANCHON ***4757** 1
Jose Portugues Garcia ***6154** 1
HAFIDA OUHAB  ****5656* 1
Agustin Jesus Moya Murcia ***8257** 1
MARIO BARBERA RIQUELME ***6171** 1
Jose Algarra Lopez ***4266** 1
Jose Manuel Garcia Galdon ***6732** 1
SOLEDAD MOLINES PAYA ***6869** 4
Maria Dolores Villanueva Saez ***6844** 1
ANA ALBERT GUEROLA ***1454** 1
FRANCISCA RUIZ GONZALEZ ***9483** 1
PILAR AMADOR PEREZ ***7711** 1
JOSÉ ANTONIO GASCÓN ORTUÑO ***3420** 1
ASUNCION AGULLO ZARAGOZA ***8055** 1
VICENTE SILVESTRE MOLLA ***0314** 1
HERMINIA CORTES NAVARRO ***8645** 1
ANTONIO PEREZ GOMEZ ***0816** 1
MANUEL RAMON TORRES ***4485** 1
JOAQUIN TORRES ARCE ***3759** 1
ANTONIA RETEGUI TELLECHEA ***5055** 1
JESUS SERRANO BAUTISTA ***7668** 1
MARIA BELMONTE MARTINEZ ***0797** 1
JOHANNES HERMANUS ROSLER  ****8456* 1
CARMEN MARTINEZ CLARES ***8246** 4
Braulio Cutillas Ferrandiz ***6405** 4
ANTONIO MURCIA RODRIGUEZ ***2483** 1
FRANCISCO JAVIER LOPEZ MARTINEZ ***3185** 1
ANTONIO CAMARA ZAPATA ***9786** 1
DOLORES PELEGRIN BERNABEU ***7429** 1
HALYNA PERNAK  ****0460* 1
JOSE MANUEL CALATAYUD BERNABE ***5243** 1
ANTONIO CAMPILLO ORTIZ ***0773** 1
JOSE FERRANDEZ CAMARA ***2352** 1
MARIA DOLORES CANALES PINEDA ***7352** 1
JOSEFA ROSARIO PENALVA RODENAS ***5795** 4
PEDRO MANUEL JOVER MARROQUI ***1382** 4
ANGELES MAÑOGIL SOBER ***5175** 1
MONSERRATE MELGAREJO MONTOYA ***9114** 1



MARIA LOURDES PEREZ GARCIA ***1716** 1
PATRICK ANTOINE FRIAS BALLESTER ***2842** 1
JOSEFA SAEZ SAEZ ***5646** 1
JOSE ANTONIO RODES GARCIA ***0153** 1
STEPHANIE JANE CAMPBELL  ****6009* 1
MARIA AMPARO VAZQUEZ MAZÓN ***2145** 1
MARIA AMPARO VAZQUEZ MAZÓN ***2145** 1
ADRIANA ELISABET PEDRERA BREDENBERG ***3410** 1
MANUEL VERA BELMONTE ***1139** 1
VANESA MARIA RODRIGUEZ HERNANDEZ ***2886** 1
ANTONIO PAREDES ESPINOSA ***6261** 1
HERMINIA BOTELLA DUEÑAS ***9968** 1
JESUS MARCO PALOMARES ***5748** 1
ANTONIO PEDRO YAÑEZ VINADER ***6934** 1
JOSEFA EFIGENIA GARCIA BLASCO ***6924** 1
MARIA PILAR FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ***1591** 1
MARIA MONSERRATE FERNANDEZ MENARGUEZ ***8256** 1
AMPARO VEGARA MURCIA ***1382** 1
MANUEL QUESADA IBAÑEZ ***7949** 1
LUIS HEREDIA MARIN ***9915** 1
JESUS MICO VIDAL ***1898** 1
ADOLFO ALBERO GARCIA ***1383** 1
MARIA SOLEDAD CONTRERAS SANCHEZ ***6184** 1
ANTONIO JOSE SEVILLA RUIZ ***6999** 1
JOSEFA OLIVARES MARTINEZ ***9832** 1
JOSE JOAQUIN IBAÑEZ GARCIA ***8983** 4
MARIA TRINIDAD SAMPER GALIANA ***1927** 1
MARIA TRINIDAD SAMPER GALIANA ***1927** 1
FRANCISCO TERRES GARCIA ***6717** 1
MARIA DEL CARMEN ANDREU CASES ***2889** 1
ANTONIO MARROQUI JUAN ***3616** 1
CARMEN PASTOR MIRETE ***5194** 1
JOSE ESCRIBANO GARCIA ***5656** 4
NOELIA CANO CARRASCOSA ***2298** 1
MIGUEL ARENAS GRECH ***8074** 4
FRANCISCO CLAUDIO ORTUÑO MARTINEZ ***0667** 1
BRAULIO GRAU RUIZ ***3156** 1
JOSEFA MOYA PORTUGUES ***8399** 1
GLORIA RODRIGUEZ ANDREU ***0260** 1
MANUEL ORTUÑO CULIAÑEZ ***6587** 1
ESPERANZA GALAN SAEZ ***2134** 1
MANUELA RAQUEL SANCHEZ ALBADALEJO ***6171** 1
JOSE MANUEL ALMARCHA CERDA ***7174** 4
LIDIA MORENO SANTIAGO ***5382** 1
JOSE LUIS GIRBES SELVA ***9545** 4
ANTONIO GONZALEZ FUENTES ***3273** 1
JOAQUIN GARCIA AYLLON ***5819** 1
MARTA BERNABEU PASCUAL ***5554** 1
SAULIUS JOCIUS  ****4293* 1
CARMEN RODRIGUEZ MARTINEZ ***5276** 1
JOSE PEDRO SANCHEZ NAVARRO ***7739** 1
ANGEL RODRIGUEZ ARCE ***0101** 1
FRUCTUOSO MARTINEZ CHECA ***5995** 1
Mª CRUZ AIX LORENZO ***8579** 4
RAFAEL TORTOSA CALABUIG ***0332** 4
CHERKAOUI JBARI  ****3071* 1
CARMEN YOLANDA BOSCA BOSCA ***4174** 1
PATRICK CECIL TARRANT  ****0729* 1
IGNACIO MANUEL HERNANDEZ GRIMA ***4423** 1
CONCEPCION GARCIA SOLER ***9554** 1
MARIA DE LOS DESAMPARADOS MARROQUI GARCIA ***6320** 1
BARTOLOME SANZ ALBIÑANA ***1117** 1
ANGEL HERNANDEZ GARCIA ***0461** 1
ROSARIO MARTINEZ MARTINEZ ***4036** 1
JOSEFA TERUEL GOMEZ ***2801** 1
MARIANO HERENANDEZ MESEGUER ***1225** 1
ANTONIO JOSE MORA GIL ***0525** 1
MARIA DOLORES GARCIA SEVA ***3541** 1
MIGUEL VALENTI GARCIA ***8252** 4
FRANCISCO BELMONTE CAMPILLO ***0698** 1
JOSEFA MARIA MOYA JUAN ***1373** 1
EVA ASUNCION SOLIVELLA MONERA ***2049** 1
MARIA MONSERRATE HERNANDEZ FERRANDEZ ***2641** 1
INMACULADA ABADIA GELARDO ***0461** 1
MARIA JOSE GARCIA MARTINEZ ***3541** 1



JOAQUINA MOYA ALONSO ***5354** 1
MARIA AMERICA RODRIGUEZ FERNANDEZ ***3778** 1
SANJUAN VAYA DOLORES ***6764** 1
ILUMINADA GRAU GUILLÓ ***7025** 1
MIGUEL ANGEL SANZ PEREZ ***6170** 1
FRANCISCO MIRALLES ALMARCHA ***3523** 1
CATALINA GARCIA SANCHEZ ***1091** 1
Paula Rofriguez Gomis ***9334** 1
MARIA TERESA COLLADO SEMPERE ***7134** 1
ANGEL MARTINEZ ORTIGOSA ***3690** 1
JOSE LUIS CAÑIZARES SANCHEZ ***6395** 1
ROMAN SALA MOLINA ***9881** 1
TAMARA MARTINEZ VIUDES ***1648** 1
JOSE ANTONIO MARTINEZ MAÑOGIL ***6829** 1
Desamparados Berna Grau ***5410** 1
JORGE DAVID BAILEN TORRES ***5367** 1
ANTONIO BELMONTE HERNANDEZ ***3427** 1
BARBARA ANNE GRAHAM  ****6904* 1
VICTOR MANUEL FILIU ORTS ***9649** 1
GERTRUDIS CANALS SEMPERE ***7475** 1
MARIA INES VILA GIMENEZ ***1608** 1
JOSEFA FERRANDEZ PEÑALVER ***4959** 1
FELIX VIZCAINO MARIAS ***9036** 1
ALVARO GARCIA ESCUDERO ***3781** 1
VICTOR MANUEL SOLER BERENGUER ***8510** 1
LOURDES DOLORES MARTINEZ HERNANDEZ ***6352** 1
GONZALO RUIZ ARENAS ***0310** 1
LUZ MARINA BALTAN BERRUECOS ****8529* 1
LIDIA JOSE RUIZ PERAN ***2458** 1
FRANCISCO JIMENEZ GONZALEZ ***7619** 1
DIETER AUGUST WILHELM COMES  ****9909* 1
ANTONIO MANUEL CRISTO LLORET ***1992** 4
MARIA PORTA PLA ***9299** 1
RAFAEL QUILES IMBERNON ***6145** 1
ANTONIO SORIANO GIMENEZ ***1701** 1
MARIA JESUS BOTELLA NAVARRO ***0501** 1
AZIZA KHAYRY  ****5120* 1
FRANCISCO GIL YAGUES ***1414** 1
CONSUELO GINER EGEA ***8850** 1
ROSARIO ROCHE MATEO ***5247** 1
NORA DEL SOCORRO MELO MOORE ***0056** 1
JOSE ANTONIO FERRANDEZ BAS ***4034** 1
MARIA SERAFINA ORTUÑO PEREA ***7018** 1
MIGUEL SELMA GARRIDO ***6775** 1
MARIA PALOMA GIL-MASCARELL MONTESINOS ***9314** 1
JUAN QUILIS GARCIA ***6971** 1
JUAN CARLOS TORMO TORMO ***0020** 1
JUAN CARLOS COLOMER VILA ***1059** 1
MANUEL GRBÁN PÉREZ DE LA LASTRA ***0725** 4
DOLORES GARCIA MIRALLES ***6523** 1
C.P. CAPITAN ANTONIO MENA 55 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS  ***4196** 2
MARIA ASCENSION ALBALADEJO BELMONTE ***5310** 1
RAMONA MORENO FERNANDEZ ***6250** 1
YOLANDA GONZALEZ GALLARDO ***9297** 1
JAVIER PEREZ ALTOZANO ***6163** 1
Mª CARMEN ARNAU APARICIO ***2334** 1


		2020-12-06T19:56:41+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




